
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

 

Bližší specifikace předmětu Dodávek  

 

Nákup elektromateriálu pro údržbu, opravy a provoz elektrických zařízení 

 

 

 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa elektrotechniky a energetiky 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

 

  

      
      



  

 
 

2/2    
 

Předmětem dílčích smluv uzavřených akceptací objednávek kupujícím na základě rámcové 

dohody jsou dodávky elektromateriálu pro údržbu a opravy elektrických zařízení železniční 

dopravní cesty po dobu 2 let od nabytí účinnosti rámcové dohody. 

 

1. Přílohu rámcové dohody tvoří jednotkový ceník sortimentu elektromateriálu, který kupující 

potřebuje k zajištění svého provozu. Nabídková cena oceněného zboží bude sloužit pro účely 

vyhodnocení pořadí nabídek. 

 

2. Kupující bude provádět nákup zboží, které je obsahem přiloženého jednotkového ceníku u 

prodávajícího, přičemž cena jednotlivých materiálových položek je pro tyto položky cenou 

konečnou, závaznou a neměnnou po celou dobu účinnosti rámcové dohody. 

 

3. Skutečný odběr elektromateriálu, co do množství a sortimentu, bude záviset na provozních 

potřebách kupujícího a bude vždy specifikován v objednávce (dílčí smlouvě) kupujícího. 

 

4. V případě, že Kupující v objednávce požaduje nákup dodávek, které nejsou uvedeny ve 

jednotkovém ceníku, bude se při stanovení ceny těchto dodávek postupovat tak, že se  

porovná jejich skladba s oceněnými dodávkami a využije se k vytvoření nové nabídky 

skladby obdobných dodávek k vytvoření porovnávací položky. Pouze v případě, kdy 

neexistuje oceněný druh dodávek ani porovnávací dodávky, náleží cena přiměřeně zvýšená 

určená jako obvyklá cena dodávek, které vyplynou ze změnového řízení nebo z víceprací ve 

smyslu ust. § 492 a § 2586 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

5. Dodávka zboží bude řešena pouze na základě jednotlivých dílčích smluv uzavřených 

akceptací objednávek kupujícím. Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, kupující 

požaduje, aby každá dílčí smlouva byla plněna kompletně a nebyla dělena do dílčích 

dodávek. Orientačně lze předpokládat cca 150 až 200 dílčích smluv v průběhu kalendářního 

roku. 

 

6. Dodávky budou provedeny na místa plnění: 

• sklad OŘ Ústí nad Labem, Správy elektrotechniky a energetiky, ulice Drážní GPS 

50.6572169N, 14.0338258E, kontaktní osoba: paní Heřmánková Jana, DiS.,  

tel. +420 972 422 517, +420 724 496 798, Hermankova@spravazeleznic.cz  

 

• Most na adrese Mlýnská 3514, 434 01 Most, kontaktní osoba: paní Holubová 
Renata, tel. +420 972 425 518, HolubovaR@spravazeleznic.cz  
 

• Cheb na adrese Wolkerova 12, 350 02 Cheb, kontaktní osoba: paní Semrádová 
Marie, tel. +420 972 443 561, +420 604 322 835, 
SemradovaM@spravazeleznic.cz nebo pan Tlačil Tomáš, Ing., tel. +420 972 443 
281, +420 724 505 706, Tlacil@spravazeleznic.cz,  

na základě objednávek zadaných odpovědným zaměstnancem OŘ Ústí nad Labem (paní 
Heřmánková).  

 

7. Záruční doba činí minimálně 24 měsíců od data přejímky. 

 

8. Kupující je oprávněn reklamovat: 

- vady množství při převzetí, 

- zjevné vady do 7 dnů po převzetí, 

- skryté vady do 7 dnů od zjištění kvalitativní vady, nejpozději však 2 měsíce od převzetí 

zboží. 

 

Prodávající je povinen činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. Za 

přiměřenou lhůtu k odstranění vady se považuje lhůta 20 dnů. 

mailto:Hermankova@spravazeleznic.cz
mailto:HolubovaR@spravazeleznic.cz
mailto:SemradovaM@spravazeleznic.cz
mailto:Tlacil@spravazeleznic.cz

